
PLÁN NA BŘEZEN 

Březen bude v rámci našeho celoročního projektu BARVY        
KOLEM NÁS provázet barva HNĚDÁ - barva probouzející        
se země. Hnědý den nás čeká v pondělí 30. 3.  

Nemine nás ani naše keramika s Petrou, která bude . V           
pátek 6. 3. a v úterý 10.3. půjdeme společně do solné           
jeskyně. A každou středu se zase setkáme s Ivou a Kukym           
na angličtině. 

 

Opouštíme ryze zimní témata a tak se ve středu 25. 3.           
společně s Lesy hl. m. Prahy a dětskou skupinou U Motýlků           
vypravíme na výlet za jarní probouzející se přírodou a vodou.          
Cena výletu je 290,- Kč a pojedeme opět do Kunratic, tentokrát           
do Bažantnice. Na výlet pojedeme zase mikrobusem. Prosíme        
dejte dětem obuv (klidně i holinky) a oblečení do terénu dle           
aktuálního počasí a také malý batůžek s lahvičkou na pití. 

 

A co budeme celý měsíc dělat? Provázet nás bude barva hnědá. Budeme si povídat o probouzející                
se zemi - přírodě. Ukážeme si rozdíly mezi městem a vesnicí. Jaké kde najdeme domy, silnice a                 
cesty. Koho a co potkáme ve městě, a koho a co na vesnici? Kde bydlíme my a kde třeba naše                    
babička s dědou? povídat si budeme také o výletech, kam všude můžeme jet a jak se tam                 
dostaneme - seznámíme se s dopravními prostředky - vlak, autobus, auto, kolo. A také si ukážeme                

mapu, turistické značky a možná se nám podaří i         
nějakou společně vytvořit. Procvičovat budeme stále      
sebeobsluhu při všech činnostech v naší dětské       
skupině. 

Vyzkoušíme si opět dramatizaci pohádky - tou bude v          
měsíci březnu pohádka Boudo, budko. Procvičíme si       
tak naše řečové kompetence, jemnou motoriku zase       
budeme rozvíjet při výrobě masek a kostýmů k        
pohádce. 

Už se těšíme na jaro a hezké jarní počasí! 


